书书书

济南 市 人 民 政 府
济政字〔２０１７〕５８号

济南市人民政府
关于公布首批泉城首席技师的通知

各县区人民政府，市政府各部门：

为深入实施人才强市战略，加快推进高技能人才队伍建

设，调动广大技能劳动者学技术、比贡献的积极性，营造技

能人才成长的良好社会环境，根据我市泉城首席技师选拔管

理有关规定，经选拔评审，确定丁国峰等 ５９名同志 （名单

附后）为首批泉城首席技师，现予公布。

济南市人民政府

２０１７年９月２２日

—１—

首批泉城首席技师名单
（按姓氏笔画为序）

丁国峰　男　济南市技师学院 车工

于 峰　男　山东钢铁股份有限公司济南分公司炼钢厂 连铸工

于江涛　男　山东蓝翔高级技工学校 化妆师

马 军　男　济南二机床集团有限公司 加工中心操作工

王永学　男　中国重汽集团济南桥箱有限公司 数控车工

王道香　女　历城区兆林个人形象设计服务中心 美发师

卢吉涛　男　济炼宾馆 中式烹调师

刘 睿　女　济南槐荫爱婴之家家政服务中心 育婴师

刘万义　男　济南四机数控机床有限公司 钳工

刘玉民　男　山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 烟机设备修理工 （制丝）

江 源　女　泉城 （香港）派克森美容有限公司 美容师

孙福山　男　济南志擎商贸有限公司 家用电子产品维修工

苏鹏起　男　济南元首针织股份有限公司 维修电工

杜 建　男　济南二机床集团有限公司 机修钳工

杜祥宝　男　山东百脉泉酒业有限公司 品酒师

李 溪　男　山东技师学院 数控车工

李汉利　男　齐鲁宏业纺织集团有限公司 服装设计定制工

李忠民　男　山东银鹰炊事机械有限公司 钳工

李洪玲　女　济南市天桥区萃华楼酒店 中式面点师

—２—

李蓉晖　女　泉城 （香港）派克森美容有限公司 美容师

闫 强　男　济南市天桥区萃华楼酒店 中式烹调师

杨 勇　男　历下区回中至尊源菜馆 中式烹调师

邴文法　男　山东交院机械厂 钳工

肖国成　男　济南龙祥生酒店管理有限公司 中式烹调师

宋本江　男　济南二机床集团有限公司 铸造工

宋西存　男　山东钢铁股份有限公司济南分公司炼钢厂 钳工

张 宁　男　济南二机床集团有限公司 铸造工

张 永　男　济南舜耕山庄集团 中式烹调师

张子安　男　济阳元首针织有限责任公司 纺织设备保全工

张明旺　男　济南锅炉集团有限公司 电焊工

张德胜　男　中国重汽集团济南桥箱有限公司 电工

陈先云　男　济南吉尔宾馆有限公司 中式烹调师

范大昌　男　中国重汽集团济南橡塑件有限公司 钳工

卓长立　女　济南阳光大姐服务有限责任公司 养老护理员

金盛昌　男　济南二机床集团有限公司 维修电工

周丽颖　女　济南市技师学院 美容师

赵 燕　女　济南元首针织股份有限公司 服装设计定制工

赵修强　男　济南市技师学院 汽车维修工

赵洪国　男　济南市天桥区金荷花园大酒店 中式烹调师

钟 波　男　济南东信铁路器材有限公司 电工

段志勇　男　山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 机修钳工

侯 强　男　济南锅炉集团有限公司 电焊工

—３—

侯海亭　男　济南握奇通信科技有限公司 用户通讯终端维修员

侯惠青　女　济南人像摄影职业技能培训学校 摄影师

姜冬子　男　山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂 烟机设备修理工 （卷接）

宫珠芳　男　济南四机数控机床有限公司 车工

聂培斌　男　济南天泓雷克萨斯汽车销售服务有限公司 汽车修理工

徐书英　女　济南市第一人民医院 修脚师

郭 利　男　济南锅炉集团有限公司 电焊工

陶翠霞　女　山东力明科技职业学院 电子计算机调试工

梅润星　男　济南市市中区升泉美发店 美发师

葛庆阳　男　济南黄河特钢有限责任公司 机修钳工

董 丽　女　章丘华明水泥有限公司 建材化学分析工

傅天一　男　山东省物流集团 汽车修理工

曾海静　女　济南金钟衡器有限公司 衡器装配调试工

温继军　男　济南市技师学院 中式烹调师

富 强　男　济南市中富强发缘美发店 美发师

路用溥　男　山东盛世兆业设备安装有限公司 家用电子产品维修工

赫 静　女　济南市技师学院 平版制版工

　抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，济南
警备区，市法院，市检察院。

各民主党派市委。

　济南市人民政府办公厅 ２０１７年９月２２日印发

—４—